
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 20/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 438/2024 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α) Της Διακήρυξης, Β) Της Περίληψης Διακήρυξης και Γ) Της 
σύστασης της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου: «Καθαρισμός από απορρίμματα και μπάζα του ποταμού 
ΝΕΣΤΟΥ», προϋπολογισμού 300.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 30-5-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με μεικτό 
τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, 
Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/161909/2898/24-5-
2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) Παυλακάκη 
Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος και 8) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος μέλος. 
  Απόντες ήταν : ο κ. 1) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
   Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 438: Εισηγούμενη το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Δράμας 
με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 5287/22-5-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  

Έχοντας υπ’ όψη: 

1. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» και συγκεκριμένα το άρθρο 176 παράγ. 1γ, σύμφωνα με το οποίο η 
Οικονομική Επιτροπή είναι αρμόδια για την κατάρτιση των όρων, τη σύνταξη διακηρύξεων, τη 
διεξαγωγή και κατακύρωση κάθε μορφής δημοπρασιών και διαγωνισμών, καθώς και την συγκρότηση 
ειδικών επιτροπών διεξαγωγής και αξιολόγησης από μέλη της ή ειδικούς επιστήμονες, υπαλλήλους 
της Περιφέρειας ή δημοσίους υπαλλήλους», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 4071/2012, άρθρο 5, 
παράγραφος 1δ. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 116 Α / 18-6-08) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», και ιδιαίτερα το άρθρο 95, 
παράγρ. 2α (επιμέρους ποσοστά έκπτωσης για κάθε ομάδα τιμών ομοειδών εργασιών του τιμολογίου 
και του προϋπολογισμού).  

3. Το Ν.4782/2021 «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των 
δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας 
και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία». 

4. Το  Π.Δ. 7/31-1-2013 (ΦΕΚ 26 Α΄) για τα όργανα που αποφασίζουν η γνωμοδοτούν και λοιπές 
σχετικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων, μελετών και υπηρεσιών του Ν. 3316/2005 «Ανάθεση και εκτέλεση 
δημοσίων συμβάσεων εκπόνησης μελετών και παροχής συναφών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 
42), αρμοδιότητας των Περιφερειών. 

5. Το Π.Δ.144/27-12-2010 Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.. 

6. Την απόφαση αριθμ.57654/23-05-2017 (ΦΕΚ 1781 Β΄) «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων 
λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) 
του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης», η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με την παράγραφο 6 του 
άρθρου 38 του Ν. 4412/2016.  

7. Τα άρθρα 80-110 του Ν. 3669/2008 (Α’ 116) «Κύρωση της Κωδικοποίησης της νομοθεσίας 
κατασκευής δημοσίων έργων» (ΚΔΕ). 

ΑΔΑ: 686Μ7ΛΒ-ΓΤΟ



8. To σχέδιο Διακήρυξης ανοικτής διαδικασίας για τη σύναψη Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
έργου κάτω των ορίων του Ν. 4412/2016 με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά με βάση την τιμή (άρθρο 95, παράγρ. 2α. του Ν. 4412/2016),  και το σχέδιο της 
Περίληψης Διακήρυξης.  

9. Την υπ’ αριθμό 56902/215/19-05-2017 (ΦΕΚ 1924/Β/02-06-2017) απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας και Ανάπτυξης «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.)». 

10. Την υπ’ αριθμό 83010/4098/26-07-2017 (ΦΕΚ 2710/Β/02-08-2017) ΚΥΑ του Υπουργού  
Οικονομίας και Ανάπτυξης και του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών «Ρυθμίσεις τεχνικών 
ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων έργων, μελετών, και παροχής 
τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά µόνο βάσει τιμής και μόνο στην ανοικτή διαδικασία 
του άρθρου 27 σχετικά με τη χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)». 

11. Το Π.Δ. 38/28-04-2017 (ΦΕΚ 63/Α/04-05-2017) «Κανονισμός λειτουργίας της Αρχής Εξέτασης 
Προδικαστικών Προσφυγών». 

12. Το Π.Δ. 39/28-04-2017 (ΦΕΚ 64/Α/04-05-2017) «Κανονισμός εξέτασης Προδικαστικών 
Προσφυγών ενώπιον της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών». 

13. Την με αριθμ. 5284/22-05-2024  απόφαση συγκρότησης επιτροπής του άρθρου 221 παραγρ.8.α 
του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.  

14. Το φάκελο με τα στοιχεία του έργου.  
 
Γενικά  
Το παρόν έργο αφορά την συντήρηση και αποκατάσταση των υφιστάμενων αναχωμάτων και τον 
καθαρισμό από απορρίμματα, μπάζα και βλάστηση της κοίτης του ποταμού Νέστου. 
Ο Νέστος είναι ένα από τα πέντε μεγαλύτερα ποτάμια της Ελλάδας, ενώ ο ρους του οριοθετεί τα 
σύνορα ανάμεσα στη Μακεδονία και τη Θράκη και τους νομούς Καβάλας και Ξάνθης, έχοντας πρώτα 
διατρέξει το νομό Δράμας. Η συνολική του πορεία καλύπτει 243 χλμ, 130 από τα οποία βρίσκονται σε 
Ελληνικό έδαφος. Πηγάζει από τα όρη Ρίλα της Βουλγαρίας, ενώ εκβάλλει στο Θρακικό Πέλαγος, αφού 
πρώτα έχει διασχίσει τους ορεινούς όγκους της Δυτικής Ροδόπης και το όρος Φαλακρό. Το δέλτα του 
ποταμού, έκτασης 550.000 στρεμμάτων, αποτελεί 'Υδροβιότοπο Διεθνούς σημασίας και μέρος του 
Εθνικού Πάρκου που περιλαμβάνει τις λίμνες Βιστωνίδα και Ισμαρίδα. Εκτείνεται από τη Νέα Καρβάλη 
έως τα Άβδηρα, ενώ εκεί βρίσκεται και το παραποτάμιο δάσος, γνωστό και ως Μεγάλο Δάσος (Κοτζά 
Ορμάν). Στον ποταμό Νέστο σήμερα βρίσκουν καταφύγιο ή τροφή 300 είδη πουλιών, 30 είδη 
αρπακτικών, 11 είδη αμφιβίων, 21 είδη ερπετών, ενώ αρκετά είναι και τα είδη ψαριών που ζουν στις 
λιμνοθάλασσες του δέλτα.  
 
Σκουπίδια που προέρχονται κυρίως από τη Βουλγαρία, ρυπαίνουν τον ποταμό Νέστο  
Σημαντικά ρυπαντικά φορτία, κυρίως από τη Βουλγαρία αλλά και από τη χώρα μας, εισέρχονται στον 
ποταμό Νέστο, απειλώντας το οικοσύστημα και δημιουργώντας επικίνδυνες συνθήκες για τη 
βιοποικιλότητα, αλλά και για την ίδια τη βιωσιμότητα του ποταμού. 
Το προσωπικό του Φορέα Διαχείρισης Οροσειράς Ροδόπης, καθώς ο Φορέας δείχνει ιδιαίτερο 
ενδιαφέρον για την ποιότητα των υδάτων του συνόλου της λεκάνης απορροής του Νέστου, αλλά και 
στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων του κατά την υλοποίηση των καθηκόντων επόπτευσης – φύλαξης του 
Εθνικού Πάρκου, έχει φωτογραφίσει και καταγράψει πολλές φορές σκουπίδια κατά μήκος της όχθης 
του Νέστου, τα οποία είναι βουλγαρικής προέλευσης και σε συγκεκριμένες θέσεις, μαζεύονται σε 
μεγάλες ποσότητες και δημιουργούν προβλήματα περιβαλλοντικά και αισθητικά.  
Το συγκεκριμένο τμήμα του Νέστου που κατακλύζεται από απορρίμματα, βρίσκεται μάλιστα στη ζώνη 
Γ4 “Περιοχή ειδικής διαχείρισης ποταμού Νέστου” του Εθνικού Πάρκου οροσειράς Ροδόπης. 
Το φαινόμενο είναι ιδιαίτερα έντονο την άνοιξη, που φουσκώνουν τα νερά από το λιώσιμο των πάγων, 
συμπαρασύροντας ότι βρίσκεται στις όχθες. Διαπιστώθηκε ότι ο μεγαλύτερος όγκος των 
απορριμμάτων είναι από τη γειτονική χώρα, αφού φέρουν βουλγαρικές ετικέτες. 
Τονίζεται, παράλληλα, ότι η συγκέντρωση μεγάλου όγκου απορριμμάτων, πέρα από τις 
περιβαλλοντικές επιπτώσεις σε μακροσκοπικό και μικροσκοπικό επίπεδο, έχει και επιπτώσεις 

ΑΔΑ: 686Μ7ΛΒ-ΓΤΟ



λειτουργικές και αισθητικές και στους ανθρώπους που διαμένουν και δραστηριοποιούνται στην περιοχή 
ή αποτελούν επισκέπτες της. 
 
Σύντομη περιγραφή του έργου  
1. Το παρόν έργο αφορά  

• τον καθαρισμό από απορρίμματα, μπάζα και βλάστηση σε τμήματα της κοίτης του ποταμού 
Νέστου, στην περιοχή του οικισμού Ποταμοί (Εικόνα 1) και στην περιοχή της Γέφυρας Παπάδων  
(Εικόνα 4).  Η εργασία θα πραγματοποιηθεί στα πρανή του ποταμού, κατά την περίοδο όπου η στάθμη 
των νερών θα είναι χαμηλή, δηλ. η κοίτη θα είναι αβαθής και τα σκουπίδια θα μαζευτούν στα πρανή. 
Η εργασία, θα γίνει κατά ένα μέρος με εργάτες, που θα μαζεύουν τα σκουπίδια με τα χέρια και θα τα 
φορτώνουν σε φορτηγά και παράλληλα μηχανήματα έργου, θα φορτώνουν τα σκουπίδια που είναι 
ανακατεμένα με μπάζα σε φορτηγά, σε μια έκταση τετρακοσίων στρεμμάτων περίπου. Η μεταφορά και 
απόθεση των σκουπιδιών θα γίνει σε συλλογικό σύστημα αποβλήτων, σύμφωνα με την ισχύουσα 
νομοθεσία.  

• Εκβάθυνση – διαπλάτυνση της κοίτης και συντήρηση - αποκατάσταση των υφιστάμενων 
αναχωμάτων θα γίνει τοπικά, σε τμήματα που χρειάζεται ανύψωση των αναχωμάτων για την 
αντιπλημμυρική προστασία των οικισμών και των αγροκτημάτων. 

 

 
Εικόνα 1: Απόσπασμα αεροφωτογραφίας όπου φαίνονται με πράσινο χρώματα τα τμήματα που 

πρόκειται να καθαριστούν από τα απορρίμματα στις θέσεις μεταξύ των οικισμών Ποταμοί και 
Πέρασμα.  

 

ΑΔΑ: 686Μ7ΛΒ-ΓΤΟ



 
Εικόνα 2: Απόσπασμα αεροφωτογραφίας όπου φαίνονται με πράσινο χρώματα τα τμήματα που 

πρόκειται να καθαριστούν από τα απορρίμματα στη θέση Γέφυρα Παπάδων του ποταμού Νέστου.  
Σκοπιμότητα του έργου  
Η σκοπιμότητα του έργου είναι:  
1) η προστασία του Περιβάλλοντος σε ένα σπουδαίο υδάτινο οικοσύστημα, τον ποταμό Νέστο,  
2) η προστασία του Εναλλακτικού Τουρισμού της περιοχής. 
Ο ποταμός Νέστος αποτελεί ένα υδάτινο οικοσύστημα διεθνούς σημασίας. Είναι σταθμός 
μεταναστευτικών πουλιών, βιότοπος πλούσιας πανίδας πτηνών, πολλά από τα οποία είναι σπάνια και 
άλλα μοναδικά της περιοχής αυτής που αποτελεί και το ενδιαίτημα τους (π.χ. κολχικός φασιανός). Πολύ 
πλούσια είναι επίσης και η πανίδα των θηλαστικών, των ερπετών, των εντόμων καθώς και η 
ιχθυοπανίδα. 
Η περιοχή αποτελεί μοναδικό χώρο έρευνας, παρατήρησης και ενημέρωσης για τη λειτουργία των 
φυσικών υδατικών οικοσυστημάτων, των δομών και των αρχών που διέπουν τη λειτουργία του και έχει 
σημαντική επισκεψιμότητα από φυσιολάτρες. Οι περιηγητές του Νέστου έχουν τη δυνατότητα να 
θαυμάσουν στο φυσικό του περιβάλλον σπάνιας ομορφιάς αγριολούλουδα, όπως οι ορχιδέες. Ακόμα 
οι φίλοι της φύσης και των σπορ μπορούν να απολαύσουν το ποτάμι περπατώντας δίπλα σε αυτό, 
πάνω στο ευρωπαϊκό μονοπάτι Ε6 ή διασχίζοντας το με καγιάκ. 
    Η εκτέλεση των εργασιών θα γίνει σύμφωνα με το τιμολόγιο και τις Τεχνικές προδιαγραφές που 
αναφέρονται σ' αυτό. 

Σας διαβιβάζουμε για έγκριση τα σχέδια α) της Διακήρυξης, β) της Περίληψης Διακήρυξης, και 
γ) της σύστασης της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου: «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΑΠΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΑ ΚΑΙ 
ΜΠΑΖΑ ΤΟΥ ΠΟΤΑΜΟΥ ΝΕΣΤΟΥ», προϋπολογισμού 300.000,00€ με Φ.Π.Α., που αφορούν την 
Ανοιχτή Διαδικασία για τη δημοπράτηση του και σας γνωρίζουμε τα παρακάτω: 
Το έργο χρηματοδοτείται από το χρηματοδοτικό πρόγραμμα του Πράσινου Ταμείου  «Φυσικό 
περιβάλλον  & καινοτόμες δράσεις 2023» στον άξονα προτεραιότητας 2 «Δράσεις διατήρησης της 
βιοποικιλότητας, καινοτόμες δράσεις - έξυπνες πόλεις, λοιπές δράσεις» σύμφωνα με την αριθμ. 
255.3/2023 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Πράσινου Ταμείου (ΑΔΑ: 6ΩΟ346Ψ844-
Ξ5Π). 
Το έργο είναι εγγεγραμμένο στον ΚΑΕ 01.071.9379.0001 προϋπολογισμού  του έτους 2024 
σύμφωνα με την με αριθμ. Α/Α 1553 απόφαση δέσμευσης πίστωσης/ανάληψη υποχρέωσης του 
αντιπεριφερειάρχη Δράμας (ΑΔΑ:67Ω07ΛΒ-9ΛΟ & ΑΔΑΜ:24REQ014776030 2024-05-20)  
και ο τρόπος ανάθεσης θα  είναι με «Ανοιχτό Διαγωνισμό». 

ΑΔΑ: 686Μ7ΛΒ-ΓΤΟ



• Οι εργασίες που θα εκτελεσθούν αναφέρονται αναλυτικά στην Τεχνική μελέτη του έργου του 
θέματος η οποία  εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμό 681/26-01-2023 Απόφαση της αναπληρώτριας  
Προϊστάμενης  της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της  Περιφερειακής Ενότητας Δράμας.  

• Τα τεύχη δημοπράτησης συντάχθηκαν από την Δ/νση Τ.Ε. της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας. 
Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε  300.000,00€ εκ των οποίων 58.064,52€ Φ.Π.Α. 
 Κατόπιν των ανωτέρω και προκειμένου να προχωρήσουμε στην δημοπράτηση του έργου του 
θέματος, σύμφωνα με τον Ν. 4412/2016, η Υπηρεσία 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
α) την έγκριση του σχεδίου διακήρυξης  
β) την έγκριση του σχεδίου περίληψης της διακήρυξης 
γ) την έγκριση της επιτροπής διαγωνισμού για τη διεξαγωγή αυτού, σύμφωνα με το άρθρο 221 
του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα και σύμφωνα με την υπ αριθμ.: 4763/09-
05-2024 απόφαση συγκρότησης επιτροπής διαγωνισμού της αναπληρώτριας προϊσταμένης της 
Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Δράμας. 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Εφραιμίδης Αναστάσιος Π.Ε. Πολιτικός Μηχανικός, Πρόεδρος  
2. Δέρα Μαρία Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε., Μέλος 
3. Μπαντιάνη Αικατερίνη Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε., Μέλος 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Μουστακίδου Μαγδαλινή Π.Ε. Πολιτικός Μηχανικός Πρόεδρος 
2. Καρακασίδου Μαρία Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε., Μέλος 
3. Ουζούνης Ευάγγελος Πολιτικός   Μηχανικός Τ.Ε., Μέλος  

 
 

Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
 

Εγκρίνει για το έργο: «Καθαρισμός από απορρίμματα και μπάζα του ποταμού ΝΕΣΤΟΥ», προϋπολογισμού 
300.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α.: 
 
α) το σχέδιο διακήρυξης  
β) σχέδιο περίληψης της διακήρυξης 
γ) την συγκρότηση της επιτροπής διαγωνισμού για τη διεξαγωγή αυτού, σύμφωνα με το άρθρο 221 
του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα και σύμφωνα με την υπ αριθμ.: 4763/09-
05-2024 απόφαση συγκρότησης επιτροπής διαγωνισμού της αναπληρώτριας προϊσταμένης της 
Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Δράμας. 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Εφραιμίδης Αναστάσιος Π.Ε. Πολιτικός Μηχανικός, Πρόεδρος  
2. Δέρα Μαρία Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε., Μέλος 
3. Μπαντιάνη Αικατερίνη Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε., Μέλος 
 
 
 
 
 
 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Μουστακίδου Μαγδαλινή Π.Ε. Πολιτικός Μηχανικός Πρόεδρος 
2. Καρακασίδου Μαρία Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε., Μέλος 

ΑΔΑ: 686Μ7ΛΒ-ΓΤΟ



3. Ουζούνης Ευάγγελος Πολιτικός   Μηχανικός Τ.Ε., Μέλος  
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  438/2024. 
 

 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ 
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 686Μ7ΛΒ-ΓΤΟ


		2024-06-07T08:47:08+0300
	Athens




